Генеральному директору
АО «РСП»
Ильину Н.В.

от_______________________________________
в лице___________________________________
действующего на основании_______________
_________________________________________
место нахождения заявителя_______________
_________________________________________
_________________________________________
Контактный телефон _____________________
Электронная почта_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на строительно-монтажные работы по адресу:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Приложение: Копия технических условий   №__________ от  «_____»____________20    г.

«____» _________________ 20      г.                                 _______________________

           (Подпись / М.П.)

E-mail: info@oao-rsp.ru

mailto:info@oao-rsp.ru